

# Årsredovisning

för

## KPJ Konsult Aktiebolag

556649-1865

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Allan Bernt Erik Karlsson, Styrelseledamot  
2023-04-03

Styrelsen för KPJ Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på radonbesiktning, entreprenad- och konsultverksamhet inom radonsanering och överlåtelsebesiktning.

Företaget har sitt säte i LULEÅ.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att bolaget de senaste två åren bedriver mindre verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	16	105	512
Resultat efter finansiella poster	-34	-15	-102	254
Soliditet (%)	100	73	62	70

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	59 625	-15 375	144 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 375	15 375	0
Årets resultat			-34 142	-34 142
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>44 250</b>	<b>-34 142</b>	<b>110 108</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 251
årets förlust	-34 142
	<b>10 109</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 109
	<b>10 109</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	16 000
Övriga rörelseintäkter		2 450	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 450</b>	<b>16 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-200	-1 144
Övriga externa kostnader		-6 550	-25 112
Personalkostnader	2	0	-3 595
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-29 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 750</b>	<b>-29 851</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 300</b>	<b>-13 851</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922	-1 524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-842</b>	<b>-1 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 142</b>	<b>-15 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 142</b>	<b>-15 375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 142</b>	<b>-15 375</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

17 656

47 352

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 656**

**47 352**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

92 453

150 572

**Summa kassa och bank**

**92 453**

**150 572**

**Summa omsättningstillgångar**

**110 109**

**197 924**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**110 109**

**197 924**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		44 251	59 626
Årets resultat		-34 142	-15 375
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 109</b>	<b>44 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 109</b>	<b>144 251</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	3 265
Övriga skulder		0	50 409
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>53 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>110 109</b>	<b>197 924</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Kalix 2023-03-20

*Allan Bernt Erik Karlsson*  
Allan Bernt Erik Karlsson